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ALB-SALE-VLORA SH.P.K
Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2010
(shumat ne Leke)

AKTIVET shenime VITI 2010 VITI 2009
|
Aktivet afatshkurtra
Mjete monetare Sa 22,893,612 100.899
Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim
22,893,612 100,899
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Llogari / Kerkesa te arketueshme 5b 739,213
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 5b 21,404,428 1,141,371
Furnitor paradhenie 5b 23,898,227 69,879,529
Investime te tjera financiare
46,041,868 71,020,900
Inventari
Lendet e para 0
Prodhim ne proces
Produkte te Gatshme 0
Mallra per rishitje
Parapagesat per furnizime
Provizione per zhvleresime
Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 15,999,424
Dif konv aktive
Aktivet totale afatshkurtra 68,935,480 87,121,223
Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale 6 122,921,322 0
Aktivet biologjike afatgjata
Aktivet afatgjata jomateriale
Totali i aktiveve afatgjata 122,921,322 0
Aktive afatgjata materiale proces 6a 267,862,118 0
TOTALI I AKTIVEVE 459,718,920 87,121,223

ALB-SALE-VLORA SH.P.K




Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2010
(shumat ne Leke)

P ASIVET DHE KAPIT ALI VITI 2010 VITI 2009
Pasivet afatshkurtera
Derivativet
Huamarjet,overdraft 0 51,739,970
Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve 7a 237,960
Te pagueshme ndaj punonjesve Ic 1,682,304 458.655
Detyrime tatimore 7b 517,590 108.181
Te tjera detyrime 7b 1,393,985
Parapagime te arketuara
Te drejta e detyrime ndaj ortrakeve 7 58,632,665 34.714.417
Debitore ¢ kreditore te tjere
Provizionet afatshkurter
Totali i pasiveve Afatshkurter 71 62,464,504 35,281,253
Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata 8 396,367,500
Huamarje te tjera Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te shtyra
Totali i pasiveve Afatgjata 396,367,500
KAPITALI
Kapitali 9 100,000 100.000
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera
Fitimi dhe humbje te mbartura
Fitim ( Humbj) e vitit financiar 15 786,916
886.916 100,000
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 87,121,223

I |

459,718,920




ALB-SALE-VLORA SH.P.K
Liogaria te Ardhura & Shpenzime per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2010
(shumat ne Leke)

shenime VITI 2010 VITI 2009

Shitjet neto 10 20,019,428

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat. lendet e para dhe sherbimet 11 -6,249,796 0

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 12 -4,852,661 0

Shpenzime te personelit 13 -20,809,945 0

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi 6 0
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -11,892,974

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14 12,838,613
Fitimi (humbja) para tatimit 15 945,639
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 -158.723

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 15 786.916




ALB-SALE-VLORA SH.P.K

Pasqyra e fluksit te parave - Metoda indirekte
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2010

[ shenim VITI 2010 VITI 2009
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrvtezimit

Fitimi para tatimit 15 945.639 0
Rregullime per:

Amortizimin 0 0
Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, 5b

si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 24,979,032 (71,020,900)
Rritie/renie ne tepricen inventarit 0 0
Rritielrenie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 7 27,183,251 35,281,253
Parate e perftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

m.m neto 5c 10,074,422 (15,999.424)
Tatimfitimi i paguar 15 (158,723)

shuma 63,023,621 (51,739,071)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Bleria e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgiata materiale 6,6a (384.858.438)

Te ardhura nga shitja ¢ paiisjeve

Interesi i arketuar

Dividendet e arketuar

Paraja neto, e perdorur ne aktivitetet investuese (384,858.438) 0

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 100,000
Te ardhura nga huamarrie afatgjata 8 396.367.500

Pagesat e detyrimeve Le girase financiare

Dividendet ¢ paguar

overdraftet (51.739,970) 51,739,970

Para:a neto e verdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 22,792,713 100,899
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 100,899 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel Sa 22,893,612 100,899




ALB-SALE-VLORA SHPK

Pasqyra e Levizjes se Kapitaleve per vitin 2010

Kapitali aksionar

Primet e
kapitalit

Rezerva ligjore
statutore

Fitimi i
pashperndare

Totali

Pozicioni me 31dhjetor 2008

0

0

Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividendet e paguar

Rritje e rezerves se kapitalit

0

Emetimi i aksioneve

100,000

100,000

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

100,000

100,000

Fitimi neto per periudhen kontabel

786,916

786,916

Dividendet e paguar

Rritje e rezerves se kapitalit

Dividendet e paguar

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

100,000

786,916

886,916




ALB-SALE-VLORA SHPK BILANC 31/12/2010

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Ndertime
dhe instalime| Makineri Mjete paisje Inventar
Aktive te Trupezuara Ndertime te pergjith Pajisje transporti |informatike| Ekonomik Totali |

Gjendje 01.01.2010 0 0 0 0 0 0 0
Shtesa 25,131,776 483,783 61,726,586 34,660,379 586.073 332,725 122,921,322
Gijendje 31.12.2010 25,131,776 483,783 61,726,586 34,660,379 586,073 332,725 122,921,322
Amortizimi
Gijendje ne 01.01.2010 0 0 0 0 0 0 0
Shtesa llogaritur 0 0 0 0 0 0 0
Gjendje ne 31.12.2010 0 0 0 0 0 0 0
Vlera neto 01.01.2010 0 0 0 0 0 0 0
Viera neto 31.12.2010 25,131,776 483,783 61,726,586 34,660,379 586,073 332,725 122,921,322




ALB-SALE-VLORA SHPK

BILANC 31/12/2010

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE NE PROCES

Ndertime
dhe instalime Makineri Mijete paisje Inventar
A.A.M.Proses Ndertime te pergjith Pajisje transporti | informatike| Ekonomik Totali
Gijendje 01.01.2010 0 0 0 0 0 0
Shtesa 127,451,373 140,410,745 267,862,118
Gjendje 31.12.2010 0| 127,451,373 140,410,745 0 0 0 267,862,118




1. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet,
Kapitali dhe Administrimi

I. Organizimi, Objekti dhe Kontributet, Pronesia mbi aktivet, Kapitali dhe Administrimi

Organizimi

Alb-Sale-Vlora Sh.P.K ,Vlore eshte krijuar si Shogeri Kongesionare . sipas aktit te
themelimit Nr 2412 Repertori.Nr 1078 Koleksioni ,ne date 13/07/2009.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901.date14.04.2008 “Per
Tregetaret ¢ Shogerite Tregetare” . ligjin nr9663.date 18/12/2006 “Per Kongensionin “.ligjin
date 18/12/2006 “Per investimet e huaja “.me ndryshimet perkatese .kontraten e kongensionit
nr 2064rep.nr621kol.date 15/06/2009,nga statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi.

Selia e shogerise eshte ne Vlore. Nuk ka filiale apo dege.

Objekti dhe Kontributet

Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte realizimi i projektit te kongensionit,ne perputhje me
contraten e koncensionit nr2064rep.nr621kol.date 16.06.2009.0bjekti i kesaj shogerie eshte
prodhim dhe tregtim kripe deti.

Gjate vitit 2010 shoqeria ka kryer aktivitetin e saj ne perputhje me objektin e krijimit dhe te
funksionimit te saj.

Pronesia mbi Aktivet

Shoqeria zhvillon aktivitetin e saj ne ambientet ne pronesi te shogerise koncensionare . Aktivet
le saj perbehen nga Ndertesa, makineri e paisje pune, makineri te renda, mjete transporti,
mobilje orendi, paisje zyre dhe paisje informatike.

Kapitali
Kapitali i shoqerise eshte paragitur ne shumen prej 100,000 i cili eshte kapitali i regjistruar ne
regjistrin tregetar. Ortaket jane pronar te vetem te shogerise .

Administrimi

Shogeria administrohet nga Ansambleja e Ortakeve .Administratori emerohet nga ansambleja
dhe ka kopetencat e drejtorit te pergjithshem. Drejtorit i perkasin te gjitha kompetencat per
drejtimin ekzekutiv te pergjithshem.

11.Politikat kryesore kontabel
Politikat kontabel jane aplikuar sipas parimit te gendrueshmerise se metodave, dhe jane te
njejta me ato te perdorura ne vitin paraardhes.

Bazat ¢ Prezantimit

Gjendjet financiare jane shprehur ne Leke. Ato jane pergatitur ne baze te kostos historike.
Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e Ligjit Nr. 9228
4t.29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe “Planin Kontabel te




Pergjithshem”. Veprimet jane regjistruar ne menyre kronologjike ne librat e kontabilitetit.
Verprimet regjistrohen me dore ne ditare, liber llogarish, librat e iventareve dhe centralizator.
Menyra ¢ mbajtjes se kontabilitetit eshte e plote, e qarte dhe ne perputhje me rregullat e
kontabilitetit.

Cdo veprim eshte mbeshtetur ne dokumenta justifikuese dhe dokumenta kontabel, te cilat jane
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

Nga kontrolli rezulton se shogeria i ka paragitur ne llogari te gjitha transaksionet financiare ge i
takojne periudhes ushtrimore 2010, dhe ge ndikojne ne rezultatin e ketij ushtrimi. Kontabiliteti
mbahet ne menyre manuale. Veprimet jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2010

Parimet Kryesore Kontabel
Parimet kontabel ALB-SALE-VLORA SHPK reflekton praktikat e ketij aktiviteti:

o Aktivet e gendrueshme te trupezuara paragiten ne bilanc me koston historike minus
amortizimin e akumuluar te llogaritur per kohen e shfrytezimit te tyre.

e Amortizimi eshte llogaritur ne baze grupimi ne menyre lineare per ndertesat dhe per

Aktivet e gendrueshme te tjera jane zbatuar kriteret e Ligjit Nr.8438 dt.28.12.1998 “Per

tatimin mbi te ardhurat”

Kontabiliteti mbahet ne baze te te drejtave te konstatuara.

Likuiditetet ne valute jane vleresuar e deklaruar me kursin e date 31.12.2010

Stoku eshte vleresuar me kostot e marjes dhe te perpunimit

Shpenzimet kontabilizohen ne baze te dokumentave justifikuese

Te ardhurat jane kontabilizuar ne baze te faturave tatimore pa tatim mbi vleren ¢ shtuar.

Nga kontrolli i tyre u konstatua se regjistrimet ishin te rregullta.

4.Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

Celja e vitit 2010 eshte e njejte me mbylljen e vitit 2009. Shumat e kolones “Ushtrim i
Mbyllur” si ne aktiv dhe ne pasiv te cilat kapin shumen 87,121,223 leke

5. Aktivet Afatshkurter

5.a Mjetet monetare perfageson vlerat ne banke dhe ne arke.

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Para ne dore 59,082 0
Para ne Banka 22,834,530 100,899

Totali 22,893,612 100,899




5.c shpenzime le shiyra per periudhat e ardheshme :

31 Dhjetor 2010

31 Dhjetor 2009

Shpenzime per periudha te

ardheshme

15,999,424

6. Aktive Afatgjata Materiale

Shogeria ka nje vlere neto aktivesh te gendrueshme 122,921,322, e cila perbehet si

me poshte
Ndertime
dhe
instalime
te Makineri Mjete paisje Inventar
Aktive te Trupezuara Ndertime pergjith Pajisje transporti | informatike | Ekonomik Totali

Gjendje 01.01.2010 0 0 0 0 0 0 0
Shtesa 25,131,776 483,783 | 61,726,586 | 34,660,379 586,073 332,725 122,921,322
Gjendje 31.12.2010 25,131,776 483,783 | 61,726,586 | 34,660,379 586,073 332,725 122,921,322
Amortizimi
Gijendje ne 01.01.2010 0 0 0 0 0 0 0
Shtesa llogaritur 0 0 0 0 0 0 0
Gjendje ne 31.12.2010 0 0 0 0 0 0 0
Viera neto 01.01.2010 0 0 0 0 0 (4] 0
Viera neto 31.12.2010 25,131,776 | 483,783 61,726,586 | 34,660,379 586,073 332,725 | 122,921,322

A.A.M jane pasqyruar sipas inventarit fizik

Nga kontrollet per

inventare dhe ne pasurine e shogerise.
Deklarimi dhe paragitja ne kontabilitet eshte ne menyre korrekte.

vleresimin dhe sondazhet per egzistencen e tyre
Aktivet Afatgjata Materiale jane vleresuar

rezulton se

sipes kostos historike, jane perfshire ne




5.b Aktive te tiera afatshkurter financiare perfagesojne kliente te pa arketuar dhe kerkesa te

tjera te arketueshme si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Kerkesa te arketueshme( kliente ) 739,213 0
Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 21,404,428 0
Furnitor paradhenie 23,898,227 69,879,529
Totali 46,041,868 69,879,529

Llogaria kerkesa te arketueshme (Kliente) detajohet:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Sierra B Elbasan 739,213 0
Totali 739,213 0
5.bTe tjera kerkesa detajohet:
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Tatim fitimi 1277 40,000
TVSH 20,981,181 1,101,371
Debitor Shpetim Runa 5,100 0
Debitor Eagle 21,338 0
Debitor Lek Bezhani 121,500 0
Debitor Universi | 274.032 0
Totali 21,404,428 1,141,371
5.bTe tjera kerkesa detajohet:
31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Furnitor paradhenie Jose Luis
Migel Spanje .Fabrika e perpunim 23,898,227 69,879.529
Totali 23,898.227 69,879,529




“ALB-SALE-VLORA SH.P.K VLORE
Skenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2010

6 a - Aktive Afatgjata Materiale ne Proces

Shoqeria ka nje vlere neto A.A.M ne proces 267,862,118 ¢ cila perbehet si me poshte

Ndertime

instalime te | Makineri Mjete paisje Inventar
| A.A.M.Proses | Ndertime pergjith Pajisje transporti | informatike | Ekonomik Totali |
Gjendje
01.01.2010 0 0 0 0 0 0
Shtesa 127,451,373 | 140,410,745 267.862.118
Gjendje
31.12.2010 0| 127,451,373 | 140,410,745 0 0 0 | 267,862,118

A.A.M ,ne proces jane pasqyruar sipas inventarit fizik
Nga kontrollet per vleresimin dhe sondazhet per egzistencen e tyre rezulton se Aktivet
Afatgjata Materiale jane vleresuar sipes kostos historike, jane perfshire ne inventare dhe ne

pasurine e shogerise.

Deklarimi dhe paragitja ne kontabilitet eshte ne menyre korrekte.

7. Pasivet afatshkurtra

Pasivet afatshkurter ne viere 43,608,322 leke, perfageson detyrime pet tu paguar pas dates

31.12.2009

dhe perbehen nga:

= 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Furnitore per blerje dhe
sherbime Alba sha 237,960 0
Pagat e punes =3 1,682,304 458,635
Huamrrja ,overdraft banker 0 51,739.970
Te tjera detyrime 1,393,985 :
Tatime e taksa 517,590 108,181
Te drejta ¢ detyrime ndaj

ortakeve 58,632,665 34,714,417

L Totali 62,464,504 35,281,253

Detyrime te kerkueshme ne nje vit ne vlere 62,464,504 leke perfagesojne




9 Kapitalet e veta Kapitalet e veta perbehen nga: kapitali themeltar per 100,000 leke i cili
eshte dhe kapitali i regjistruar ne regjistrin tregetar, Diferenca rivleresimi ne vlere 0 leke,

31 Dhjetor 2010 | 31 Dhjetor 2009
Kapitali 100,000 100,000
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore

Rezerva Ligjore

Rezerva te tjera

Fitime ose humbje te mbartura
Fitim ( Humbj) e vitit financiar 786,916 0
Shuma 886,916 100,000

10. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2010 ka realizuar shitje si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Shitje product gateshem 20,019,428 0
Shitje punimi e sherbimi 0 0
Totali 20,019,428

11. Mallra lende te para dhe sherbime

Ne kete ze perfshihen shpenzimet per materiale te para si me poshte:

! 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Lende te para & mallra 6,249,796 0

Ne kete ze perfshihen shpenzimet per materiale te para si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Lende te para & mallra 6,249,796 0
Shtesa ,pakesim [ produktit te
gateshem 0 0
Totali




7a. Detyrim ndaj furnitoreve si me poshte:

31 Dhjetor 2010

31 Dhjetor 2009

Furnitore per blerje dhe sherbime Alba sha

237,960

0

7b. Detyrimet fiskale

Llogarite e mardhenieve me shtetin paraqiten ne aktiv dhe ne pasiv te deklarimeve financiare.

Ne aktiv te bilancit gjendja e detyrimeve te shtetit kundrejt shoqerise paragitet si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Tatim Fitimi 1,277 40,000
TVSH 20,981,181 1,101,371
Totali 20,982,458 1,141,371

Ne pasiv te bilancit gjendja e detyrimeve te shoqerise kundrejt shtetit paraqgitet si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Tatim burim 1,393,985 0
Tatim Page 197,334 40,866
Sigurime shogerore 320,256 67315
Totali 1,911,575 108,181

Ne llogaritjen e detyrimeve shogeria ka mbajtur parasysh kerkesat ¢ legjislacionit tatimor, duke
i pasqyruar TVSH, tatimin mbi te ardhurat personale sigurimet shogerore si dhe tatim ne burim
te llogaritur, e rregjistruar drejt ne kontabilitet .

7¢. Detyrimet sociale:

Detyrim ndaj punonjesve 1,682,304 lek perfageson paga te muajit dhjetor- 2010 te papaguara .
Dhe te periudha me pare te cilat do te likuidohen ne vitin2011

8. Pasivet Afatgjata

Kredi afat gjate per zhvillimin ¢ procesit ekonomik te shogerise lek 396,367,500.




9 Kapitalet e veta Kapitalet e veta perbehen nga: kapitali themeltar per 100,000 leke i cili
eshte dhe kapitali i regjistruar ne regjistrin tregetar, Diferenca rivleresimi ne vlere 0 leke,

31 Dhjetor 2010 | 31 Dhjetor 2009
Kapitali 100,000 100,000
Prime te lidhura me Kapitalin
Rezerva Statutore

Rezerva Ligjore

Rezerva te tjera

Fitime ose humbje te mbartura
Fitim ( Humbj) e vitit financiar 786,916 0
Shuma 886,916 100,000

10. Shitjet neto

Shogeria per vitin 2010 ka realizuar shitje si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Shitje product gateshem 20,019,428 0
Shitje punimi e sherbimi 0 0
Totali 20,019,428

11. Mallra lende te para dhe sherbime

Ne kete ze perfshihen shpenzimet per materiale te para si me poshte:

! 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Lende te para & mallra 6,249,796 0

Ne kete ze perfshihen shpenzimet per materiale te para si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Lende te para & mallra 6,249,796 0
Shtesa ,pakesim [ produktit te
gateshem 0 0
Totali




12. Shpenzime te tjera nga
veprimtari e shfrytezimit

Ne kete ze perfshihen shpenzimet
si me poshte:

31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Energji Elektrike 30,000
Materiale te tjera 0
Sherbime nga te trete 1.834,235
Djeta 699.650
Shpenzime telefon T7.252
Sherbime bankare 92,517
Taksa 2,119,007
Penalitete& shpenz pa dokumenta
Te tjera
Totali 4,852,661 0
13.Shpenzime te personelit
Ne kete ze perfshihen shpenzimet
e pages dhe sigurimet shoqerore si
me poshte:
31 dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Paga 18.008,174 0
Sigurime shogerore 2.801,771 0
Trajtime personeli e ndihma 0 0
Raporte mjekesore 0 0
Shuma 20,809,945 0

14.Shpenzime Financiare
Ne kete ze perfshihen te ardhurat
dhe shpenzimet si me poshte:

31 dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009

Fitim nga kembime valutore 336.118 0

Te ardhuranga interesat 0 0

Te ardhura te tjera investime af

gj 12,502,495 0

Shpenzim nga kembime

valutore 0 0
| Shpenzime per interesa 0 0

Totali 12,838,613




15. Fitimi Neto

Fitimi neto llogaritur si me poshte:

31 dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
Fitim Bruto/Humbje 945,639 0
Shpenzime te pa njohura 641,592 0
Baza llogaritjes Tatimit 1,587,231 0
% e tatim Fitimit 10 0
Tatim Fitimi 158,723 0
Fitimi NETO 786,916 0

Keto pasqyra jane plotesuar sipa Standarteve Kombetare te Kontabilitetit

Pergjegjes I finances Administratori

Aferdita Mehmetaj Vilson Cipi







